10 ore di attività per il percorso 

“Matematica per l’esame” e n. 12 ore di attività per il percorso “Migliorare la comunicazione scuola 

famiglia: il registro elettronico – Maniago”, per un totale di n. 22 ore pari ad un importo 

omnicomprensivo di € 1.738,00 (euro millesettecentotrentotto/00), inteso quale importo complessivo 

lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, 

come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 58542, del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 «Le tipologie